[image: image1.png]

Калужская область

Жуковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Кремёнки»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
(Об утверждении плана проведения плановых проверок

соблюдения трудового законодательства на 2023 год)
от _28.09.2022_ г.                                                                       № __114-р______________

Руководствуясь Законом Калужской области от 28.02.2017 года № 169-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Калужской области, статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации городского поселения «Город Кременки» от 13.06.2017г. № 82-П «Об утверждении Административного Регламента «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» в организациях, подведомственных Администрации городского поселения «Город Кремёнки»:
1. Утвердить на 2023 год план проведения плановых проверок соблюдения муниципальными организациями, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Администрация городского поселения «Город Кремёнки», трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права. (Приложение)
2. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Кременки».

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Ад-
министрации-начальника отдела муниципального хозяйства.
Глава Администрации                                                                                      С.Н.Гусев